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افزایش تعداد گمركات در مرز ایران و تركیه

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ارومیه : دو تا سه گمرك در مرز ایران و تركیه به گمركات استان افزوده میشود

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ارومیه گفت: دو تا سه گمرك در مرز ایران و تركیه به گمركات استان افزوده می شود .

به گزارش خبرگزاری فارس از ارومیه، حسن انتظار ظهر امروز در اجلاس تجار و بازرگانان تجاری تركیه و ایران كه در سالن آمفی تئاتر اتاق بازرگانی آذربایجان غربی تشكیل شد،

اظهار داشت: با توجه به عنایات استاندار آذربایجان غربی كه نشان از علاقه مدیر ارشد استان به روابط تجاری بین كشورها است، ما را در این امر مصمم تر كرده است.

وی با اشاره به اینكه در دو ماه گذشته نمایشگاهی در ارومیه تشكیل شد و استاندارهای پنج استان شرقی تركیه نیز در این نمایشگاه شركت كردند، تصریح كرد: در نمایشگاه های

تخصصی كه در تركیه تشكیل می شود، شركت می كنیم و امیدواریم برای بهبود روابط اقتصادی ایران و تركیه موثر باشد.

این مقام مسئول افزود: سال گذشته واردات تركیه یك میلیارد و 200 دلار مشتمل بر كالاهای غیرنفتی بود و با توجه به اهمیت انجام مبادلات، زمان حاضر زمان مناسبی برای

افزایش مبادلات تجاری است.

انتظار گفت: در سال 2008 این عدد 10 میلیارد دلار بود كه تحقق نیافت و فقط 600 هزار دلار از آن محقق شد كه این میزان برای ما و طرف ترك بسیار ناچیز بود.

وی اظهار داشت: سال گذشته واردات ما از تركیه 2 میلیارد دلار بود و با توجه به ظرفیت استان و استان های همجوار انتظار می رود این میزان به 3 میلیارد دلار در سال جاری

برسد.

رئیس اتاق بازرگانی آذربایجان غربی در ادامه با اشاره به انقلاب صنعتی، تصریح كرد: مدیریت كارخانه ها، مدیریت علمی، انقلاب كیفیت و توجه به مقوله كیفیت، سه موج اصلی

گسترش انقلاب صنعتی در استان است.

انتظار افزود: برای افزایش كیفیت و رغبت مردم پیشنهاد می شود، آبمیوه، نوشابه و نوشیدنی های تولیدی استان در بسته بندی شیشه ای و بطری به مردم ارائه شود.

وی رفع برخی نواقصات در زمینه استانداردهای بین المللی را امری اجتناب ناپذیر دانست و اعلام كرد: با بسته بندی مناسب كالاهای تولیدی، میزان فروش محصولات افزایش می

یابد.

این مقام مسئول گفت: تنوع بسته بندی سبب افزایش فروش می شود و از جایی كه آذربایجان غربی قطب كشاورزی كشور است و ظرفیت های فراوانی برای تولید كنسانتره در

این استان وجود دارد اما متاسفانه كارخانه های تبدیلی این استان وضعیت قابل قبولی ندارند .
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